
RADA MIEJSKA
W ŁAB f SZYN S E UCHWAŁA NR xxi/2i3/i?

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi w Ojrzanowie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. póz. 1440,
póz. 1920, póz. 2255 i póz. 1948 oraz z 2017 r. póz. 191) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu
w Żninie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę znajdującą się na działce nr 278/1, położonej w obrębie
geodezyjnym Ojrzanowo, gmina Łabiszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kuj awsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

V

Teresa Paliwoda

Id: EFC96EDO-A35F-4EAD-BDBC-2B55EC04K1CO. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Droga znajdująca się na działce nr 278/1 położona w obrębie geodezyjnym Ojrzanowo, gmina Łabiszyn, nie
jest zaliczona do jakiejkolwiek kategorii dróg publicznych, ale jest drogą o znaczeniu lokalnym stanowiącą
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. Ponadto nieruchomość, w skład której wchodzi
wyżej wymieniona działka, stanowi własność Gminy Łabiszyn.

Propozycja zaliczania przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych została pozytywnie zaopiniowana
przez Zarząd Powiatu w Żninie.

W związku z powyższym zasadnym było podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMIHSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: EFC96EDO-A35F-4EAD-BDBC-2B55EC04E1CO. Podpisany Strona l


